

## इलाहाबाद विश्वविद्यालय UNIVERSITY OF ALLAHABAD

इलाहाबाद — 211002 (भारत) Allahabad —211002(INDIA)

Physics Department Phone: (0532) 2460993 Email:physicslibrary@rediffmail.com

16.06.2021

## NOTICE

All those candidates who appeared in CRET-2020 examination of Allahabad University and declared eligible for the Level II of D.Phil/Ph.D. course admission including JRF (UGC/CSIR)/Teacher, are required to submit the soft copies of completely filled application form and questionnaire duly signed with necessary documents in support of their academic qualifications like Mark Sheets from High School to M.Sc. level, weightage claimed like JRF/NCC/Sport/PH/Social Category in email Id: physicslibrary.au@gmail.com latest by 23.06.2021. If employed, then No Objection Certificate from the employer must be attached. The candidate has to make presentation of 15 minutes on the research topic of his own choice followed by the interview in online mode on the date to be decided later on. The date of interview will be displayed on notice board of the Physics Department later on and also will be sent to your email ID. The link for online presentation will sent to your email ID one day before the date of presentation. The soft copies of application form and questionnaire attached.

16.6.2021

(Prof. P.S. Yadav) Head, Physics Department अध्यक्ष भौतिकी विभाग Head, Physics Department इलाह्याच्या विद्यविद्यालय University of Allahabad



## इलाहाबाद विश्वविद्यालय UNIVERSITY OF ALLAHABAD

इलाहाबाद — 211002(भारत) Allahabad —211002(INDIA)

Physics Department Phone: (0532) 2460993

17.06.2021

## सूचना / प्रेस-विज्ञप्ति

डी०फिल० / पी०एच०डी० कोर्स प्रवेश के लिए भौतिकी विषय में केट 2020 परीक्षा में लेवल-2 के लिए योग्य पाये गये जे०आर०एफ० (यू०जी०सी० / सी०एस०आई०आर० / शिक्षक) वे सभी अभ्यर्थी भरे हुए हस्ताक्षरित आवेदन पत्र व क्योश्चीनियर एवं अन्य प्रपत्रों जैसे हाई स्कूल से एम०एस-सी० तक मार्कशीट वेटेज क्लेम जे०आर०एफ० / एन०सी०सी० / खेल / विकलांग / सोशल कैटेगरी प्रमाण पत्र के साथ email Id: physicslibrary.au@gmail.com पर दिनांक 23.06.2021 तक भेजे । यदि सेवारत है, तो सेवायोजक से अनापत्ति प्रमाण पत्र आवेदन पत्र के साथ संलग्न कर ईमेल करें । अभ्यर्थी को अपने शोध टॉपिक पर साक्षात्कार के समय 15 मिनट का प्रस्तुतीकरण आनलाइन मोड में देना होगा। आनलाईन प्रदेशन की सूचना एक दिन पहले आपके ईमेल आइडी पर लिंक के साथ दी जायेगी । साक्षात्कार की तिथि भविष्य में आपके ईमेल तथा विभागीय सूचना पट पर देखा जा सकता है ।

Psyed 17-6-21

(प्रो0 पी0 एस0 यादव) अध्यक्ष, भौतिकी विभाग अञ्चल भौतिकी विभाग Head, Physics Department इलाहाबाद विश्वविद्यालय University of Allahassad